

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16935-6d2

Stavba: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

KSO: CC-CZ:
Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20 Datum: 27,6,2018

Zadavatel: IČ:
SOŠ a SOU řemesel DIČ:

Uchazeč: IČ: 41432037
Realitní a stavební společnost s.r.o. DIČ: CZ 41432037

Projektant: IČ: 41427769
Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuzana Hádková DIČ: CZ 5560021643

Poznámka:

Cena bez DPH	60 385,39
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 385,39	12 680,93
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	73 066,32
-------------------	--------------	------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16935-6d2

Stavba: SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Datum: 27,6,2018

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel

Projektant: Kutnohorská stavební projekc

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		60 385,39	73 066,32	
16936dod 2	Stavební úpravy Seifertovy sady 20, dodatek oprava podlahy m.č. 215	60 385,39	73 066,32	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

**16936dod2 - Stavební úpravy Seifertovy sady 20, dodatek oprava podlahy m.č.
215**

KSO:

Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Zadavatel:

SOŠ a SOU řemesel

Uchazeč:

Realitní a stavební společnost s.r.o

Projektant:

Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuzana Hádková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 27,6,2018

IČ:

DIČ:

IČ:

41432037

DIČ:

CZ 41432037

IČ:

41427769

DIČ:

CZ 5560021643

Cena bez DPH

60 385,39

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 385,39	21,00%	12 680,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

73 066,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

16936dod2 - Stavební úpravy Seifertovy sady 20, dodatek oprava podlahy m.č.

Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Datum: 27,6,2018

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel

Projektant: Kutnohorská stavební

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o

projekce- ing.Zuzana

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

60 385,39

HSV - Práce a dodávky HSV

1 766,07

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 336,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

429,57

PSV - Práce a dodávky PSV

58 619,32

997 - Přesun sutě

5 386,90

713 - Izolace tepelné

4 288,02

762 - Konstrukce tesařské

12 111,30

775 - Podlahy skládané

3 504,10

776 - Podlahy povlakové

33 329,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOŠ a SOU řemesel Kutná Hora, stavební úpravy Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Objekt:

16936dod2 - Stavební úpravy Seifertovy sady 20, dodatek oprava podlahy m.č.

Místo: Čáslavská 202, Seifertovy sady 20

Datum: 27,6,2018

Zadavatel: SOŠ a SOU řemesel

Projektant: Kutnohorská stavební projekce- ing.Zuza

Uchazeč: Realitní a stavební společnost s.r.o

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

60 385,39

D HSV Práce a dodávky HSV 1 766,07

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 336,50

1	K	636211423	Vyrovnaní stávajícího násypu pl.přes 4 m2	m2	29,700	45,00	1 336,50	
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 429,57

2	K	965082923	Odstanění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,290	333,00	429,57	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 58 619,32

D 997 Přesun sutě 5 386,90

3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	2,060	750,00	1 545,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

4	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	8,240	250,00	2 060,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

VV 2,06*4 'Přepočtené koeficientem množství 8,240

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,060	280,00	576,80	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

6	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,540	15,00	278,10	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------	----------------

VV 2,06*9 'Přepočtené koeficientem množství 18,540

7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	2,060	450,00	927,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D 713 Izolace tepelné 4 288,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	29,700	45,00	1 336,50	CS ÚRS 2016 01
9	M	631514800	Vlákno minerální a výrobky z něj (desky, skruže, pásy, rohože, vložkové pytle apod.) z minerální plsti ISOVER ISOVER - izolace plovoucích podlah deska ISOVER T-N, pro Izolace těžkých plovoucích podlah s vyšším namáháním tl. 25 mm	m2	31,200	94,60	2 951,52	CS ÚRS 2016 01
VV					30,5882352941176*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	31,200		
D 762			Konstrukce tesařské					12 111,30
10	K	632481213	Separální vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie	m2	29,700	25,00	742,50	CS ÚRS 2016 01
11	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku 22 mm broušených, tloušťky desky	m2	29,700	300,00	8 910,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	29,700	69,00	2 049,30	CS ÚRS 2016 01
13	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,500	117,00	409,50	CS ÚRS 2016 01
D 775			Podlahy skládané					3 504,10
14	K	775511810	Demontáž podlah vlysových s lištami přibíjených	m2	29,700	64,00	1 900,80	CS ÚRS 2016 01
15	K	775591195	Ostatní prvky pro plovoucí podlahy montáž parozábrany bez samolepicího proužku	m2	29,700	20,00	594,00	CS ÚRS 2016 01
16	M	611553650	Podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím podlahám podložky parozábrana Mirelon na povrchu s 0,2 mm LDPE folií tloušťka 2,2 mm šíře 1,1 m	m	29,700	30,00	891,00	CS ÚRS 2016 01
17	K	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,500	33,80	118,30	CS ÚRS 2016 01
D 776			Podlahy povlakové					33 329,00
18	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	29,700	45,00	1 336,50	CS ÚRS 2016 01
19	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	29,700	35,00	1 039,50	CS ÚRS 2016 01
20	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	29,700	160,00	4 752,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	776221121	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů elektrostaticky vodivých	m2	29,700	200,00	5 940,00	CS ÚRS 2016 01
22	M	284110250	Podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu heterogenní podlahová krytina pásy povlakové z PVC, role 2 m pásy povlakové z PVC homogenní elektrostaticky vodivé Primus 2000 SD, tl. 2,00 mm, antistatické (do 1000Mohm)	m2	32,300	450,00	14 535,00	CS ÚRS 2016 01
VV					29,3636363636364*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	32,300		
23	K	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	21,900	15,00	328,50	CS ÚRS 2016 01
24	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	21,900	45,00	985,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	M	283421400	Profily z měkčeného polyvinylchloridu lišty pro obklady, délka 2,5 m barva šedá , profil číslo 8	kus	21,900	150,00	3 285,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		21,4705882352941*1,02 Přepočtené koeficientem množství		21,900			
26	K	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	3,500	322,00	1 127,00	CS ÚRS 2016 01